
ATA DE HOMOLOGAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DEASSIST~NCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

PREGÃO ELETRONICO N° SAS-PE003/22
Processo Administrativo N° SAS-PE003/22-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELlTON OLIVEIRA FULGÊNCIO

Data de Publicação: 11/04/2022 15:55:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31:08
ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
~: 1 Unidade: UND
L! lrição: ÁCIDO MURIATICO 1L
Quantidade: 420

Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: X

Valor Unit.: 2,43 Valor Total: 1.020,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 002 02.347.734/0001-77 4,17
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 013 30.892.220/0001-38 4,10
3 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 094 15.839.938/0001-77 4,17
4 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 092 37.627.260/0001-00 4,17
5 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 047 13.150.780/0001-06 4,17
6 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 052 16.970.003/0001-98 4,17
7 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 041 04.401.608/0001-89 4,17
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 088 26.393.753/0001-06 4,17

Oferta Final ME
2,43 Sim
2,49 Sim
3,21 Sim
3,25 Sim
3,27 Sim
3,30 Sim
3,41 Sim
3,76 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

l~azão Social
INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
N B DA COSTA 079 34.165.077/0001-33 4,00 2,40 Sim

J C DIAS DA SILVA ME 098 18.198.988/0001-00 4,16 3,34 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31:08
ITEM 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: CX Marca: LIMPA FACIL Modelo: X
Descrição:ÁGUA SANITÁRIA MÚLTIPLO USO DE 1000ML EMBALADO EM FRASCO DE PLÁSTICO, CX CONTENDO 12
UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM HIPOCLORITO DE SÓDIO
Quantidade: 800 Valor Unit.: 19,02 Valor Total: 15.216,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 004 02.347.734/0001-77 30,61 19,02
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 073 30.892.220/0001-38 30,60 19,80

3 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 003 16.970.003/0001-98 30,61 20,00
4 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 083 15.839.938/0001-77 30,61 20,37

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
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20,40 Sim5 N B DA COSTA 061 34.165.077/0001-33 30,00
6 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 067 04.401.608/0001-89 30,61
7 NATUREMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 093 37.627.260/0001-00 30,61
8 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 005 13.150.780/0001-06 30,61
9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 009 26.393.753/0001-06 30,61

10 SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA 039 41.319.629/0002-67 30,60

20,89 Sim
23,30 Sim
23,32 Sim
28,79 Sim
30,60 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
J C DIAS DA SILVA ME 022 18.198.988/0001-00 30,60 24,29 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31 :08
ITEM 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: CX Marca: ITAJA Modelo: X
Descrição: ÁLCOOL BRANCO 70 % 1 LITRO EMBALAGEM SECUNDARIA ex COM 12 UNIDADES
Quantidade: 310 Valor Unit.: 81,24 Valor Total: 25.184,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 019 02.347.734/0001-77 126,99 81,24 Sim
2 GMC COMERCIO DEALIMENTOS AÇUCARE LTDA 049 30.892.220/0001-38 126,50 95,90 Sim
3 N B DA COSTA 029 34.165.077/0001-33 126,00 97,00 Sim
4 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 036 04.401.608/0001-89 126,99 99,12 Sim
5 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 035 37.627.260/0001-00 126,99 100,49 Sim
6 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 017 15.839.938/0001-77 126,99 101,95 Sim
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 025 26.393.753/0001-06 126,99 102,60 Sim

ISTRIMEDICACOMERCIO DE PRODUTOS 034 16.902.612/0001-00 126,99 102,66 Não
-I

ILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS'" 074 13.150.780/0001-06 126,99 114,99 Sim
10 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 039 16.970.003/0001-98 126,99 115,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
J C DIAS DA SILVA ME 006 18.198.988/0001-00 126,90 96,99 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31 :08
ITEM 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: CX Marca: ECONOMICO Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% 1LITRO EMBALAGEM SECUNDARIA CX COM 12 UNIDADES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 N B DA COSTA 045 34.165.077/0001-33 89,00 87,80

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 074 26.393.753/0001-06 89,10 88,99

3 NATUREMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 039 37.627.260/0001-00 89,10 89,10

4 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 069 15.839.938/0001-77 89,10 89,10

5 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 064 16.970.003/0001-98 350,00 300,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai

Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTOA 071 30.892.220/0001-38 89,00 83,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31:08
ITEM 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNO Marca: LAYD Modelo:
Descrição: AROMATIZADOR DE AMBIENTES. ESPECIFICAÇOES: AROMATIZADOR EMAEROSSOL, PERFUMA SUAVEMENTE
E PROPORCIONA UMA SENSAÇÃO DURADORA DE AR PURO NOAMBIENTE. FRASCO COM 360 ML. FRAGRÂNCIA:
LAVANDA. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCED~NCIA E IDENTIFICAÇÃO.
Quantidade: 670 Valor Unit.: 8,50 Valor Total: 5.695,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 N B DA COSTA 052 34.165.077/0001-33 14,03 8,50
2 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 063 16.970.003/0001-98 14,03 8,85
3 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 041 02.347.734/0001-77 14,03 9,91
4 SAM'S COM~RCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 055 04.401.608/0001-89 14,03 9,96
5 KILlMPA COM~RCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 033 13.150.780/0001-06 14,03 11,48
6 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 017 15.839.938/0001-77 14,03 11,50

_''''A COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 008 26.393.753/0001-06 14,03 11,99

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTOA 007 30.892.220/0001-38 14,00 7,80 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31:09
ITEM 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNO Marca: BRALlMPIA Modelo:
Descrição: BALDE 20 LITROS COM ALCA DE FERRO MEDIDA: 325 X 340MM (DIAMETRO X ALTURA) MATERIAL: PLASTICO E
FERRO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 N B DA COSTA 008 34.165.077/0001-33 13,76 13,00 Sim
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2 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 007 13.150.780/0001-06 13,76 13,59

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 096 26.393.753/0001-06 13,76 13,69

4 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 095 15.839.938/0001-77 13,76 13,76

5 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 032 16.970.003/0001-98 25,00 20,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 090 30.892.220/0001-38 13,70 12,00 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31:09
ITEM 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UND Marca: PLASNEW Modelo: X
Descrição: BALDE OVAL COM ALÇA DE 8 LITROS. COMPOSiÇÃO: POLlPROPILENO E PIGMENTOS PEREClvEIS DIMENSÓES
DO PRODUTO: (C X L X A) - 30 X 22,5 X 23 CM
Quantidade: 47 Valor Unit.: 28,51 Valor Total: 1.339,97

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 082 02.347.734/0001-77 40,20 28,51

2 N B DA COSTA 008 34.165.077/0001-33 40,20 35,00

3 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 091 15.839.938/0001-77 40,20 36,80

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 069 30.892.220/0001-38 40,00 37,00

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 017 26.393.753/0001-06 40,20 39,99

6 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 070 13.150.780/0001-06 40,20 40,20

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

·~azão Social
INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31:09
ITEM 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UND Marca: LUMAR Modelo: LUMAR
Descrição: BALDE PLÁSTICO DE 5 LITROS RESISTENTE E ALÇA DE FERRO METÁLICO REFORÇADA. CAPACIDADE: 5
LITROS ALTURA: 19 CM LARGURA: 23 CM COMPRIMENTO: 23 CM
Quantidade: 72 Valor Unit.: 5,46 Valor Total: 393,12

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 071 04.401.608/0001-89 9,11 5,46 Sim

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 037 30.892.220/0001-38 9,00 7,80 Sim

3 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 083 15.839.938/0001-77 9,11 8,35 Sim

4 N B DA COSTA 014 34.165.077/0001-33 9,11 8,50 Sim

5 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 073 02.347.734/0001-77 9,11 8,72 Sim

6 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 042 13.150.780/0001-06 9,11 8,74 Sim
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7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 072 26.393.753/0001-06 9,11 9,11

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Oferta Iniciai ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31:09
ITEM 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UNO Marca: BRALlMPIA Modelo:
Descrição: CESTO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 30 LTEM PLASTICO RESISTENTE
Quantidade: 56 Valor Unit.: 64,00 Valor Total: 3.584,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 N B DA COSTA 044 34.165.077/0001-33 64,00 64,00

2 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 030 15.839.938/0001-77 64,90 64,90

3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 075 26.393.753/0001-06 64,90 64,90

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTOA 033 30.892.220/0001-38 64,90 59,00 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :09
ITEM 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
I~: 10 Unidade: UNO Marca: MILPLASTIC Modelo: X
I~rição: CESTO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 60 LTEM PLASTICO RESISTENTE
Quantidade: 36 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 2.520,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 029 02.347.734/0001-77 106,19 70,00

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTOA 089 30.892.220/0001-38 106,00 101,99

3 N B DA COSTA 010 34.165.077/0001-33 106,00 105,00

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 090 26.393.753/0001-06 106,19 106,19

5 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 018 15.839.938/0001-77 106,19 106,19

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31:09
ITEM 11
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Item: 11 Unidade: UND Marca: ACRIMET Modelo: X
Descrição: CESTO SELETIVO PARA ESCRITÓRIO CONJUNTO 12 LITROS COM 4 pç {COR AZUL, VERMELHO, VERDE
AMARELO), MULTICOLOR. DIMENSÕES DO ITEM CX L XA 29.4 X21.2 X29.4 CENTIMETROS.FABRICADO EM PLÁSTICO
RESISTENTE DEALTA QUALIDADE.
Quantidade: 17 Valor Unit.: 161,00 Valor Total: 2.737,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 065 02.347.734/0001-77 210,67 161,00 Sim
2 GMC COMERCIO DEALIMENTOS AÇUCARE LTDA 015 30.892.220/0001-38 210,00 201,99 Sim
3 N B DA COSTA 025 34.165.077/0001-33 210,00 210,00 Sim
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 026 26.393.753/0001-06 210,67 210,67 Sim
5 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 093 15.839.938/0001-77 210,67 210,67 Sim__,..

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :09
ITEM 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UND Marca: SILVESTRE Modelo: SILVESTRE
Descrição: DESINFENTANTE 2 LITROS - ERVA DOCE/LAVANDNCAMPESTREI FLORES DO CAMPO
Quantidade: 930 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 3.534,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai

1 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 090 13.150.780/0001-06 5,25 3,80
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 042 30.892.220/0001-38 5,20 3,99

'" B DA COSTA 098 34.165.077/0001-33 5,00 4,00
4 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 059 02.347.734/0001-77 5,25 4,01
5 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 014 04.401.608/0001-89 5,25 4,54
6 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 068 16.970.003/0001-98 5,25 4,65
7 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 067 15.839.938/0001-77 5,25 5,15
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 094 26.393.753/0001-06 5,25 5,25

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 031 37.627.260/0001-00 5,25 2,59

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME
Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :09
ITEM 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 13 Unidade: UND Marca: BRAZIL Modelo: X
Descrição: DESINFENTANTE 5 LITROS - ERVA DOCE/LAVANDAlCAMPESTRE/ FLORES DO CAMPO
Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 056 02.347.734/0001-77 8,80 6,40
2 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 002 04.401.608/0001-89 8,80 6,60
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 064 30.892.220/0001-38 8,80 6,80
4 JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE 022 16.970.003/0001-98 8,80 7,10
5 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 077 15.839.938/0001-77 8,80 7,35
6 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 089 37.627.260/0001-00 8,80 7,39
7 N B DA COSTA 024 34.165.077/0001-33 8,00 7,50

-"'ILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 050 13.150.780/0001-06 8,80 8,78
\:I MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 084 26.393.753/0001-06 8,80 8,80

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31:09
ITEM 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UND Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: X
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO FRASCO COM 500ML. DETERGENTE LIQUIDO: PARA LAVAR LOUÇAS,
COMPOSiÇÃO: TENSOATIVOS ANIÓNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTE, COADJUVANTE, CORANTE,
FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTEM TENSOATIVO
BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM DE 500 ML. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDtNCIA E IDENTIFICAÇÃO
Quantidade: 730 Valor Unit.: 1,27 Valor Total: 927,10

-'" CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 090 02.347.734/0001-77 2,28 1,27 Sim
2 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 042 04.401.608/0001-89 2,28 1,54 Sim
3 NATUREMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 011 37.627.260/0001-00 2,28 1,64 Sim
4 GMC COMERCIO DEALIMENTOS AÇUCARE LTDA 085 30.892.220/0001-38 2,28 1,69 Sim
5 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 029 15.839.938/0001-77 2,28 1,74 Sim
6 N B DA COSTA 026 34.165.077/0001-33 2,00 1,80 Sim
7 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 096 13.150.780/0001-06 2,28 2,18 Sim
8 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 099 16.970.003/0001-98 2,28 2,20 Sim
9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 066 26.393.753/0001-06 2,28 2,28 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
J C DIAS DA SILVA ME 030 18.198.988/0001-00 2,27 1,79 Sim
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LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :09
ITEM 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
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Item: 15 Unidade: UND Marca: TROPICAL AROMAS Modelo: X
Descrição: DIFUSOR-LAVANDA 150ML. ALTURA:25CM LARGURA:7CM, PROFUNDIDADE: 12 CM
Quantidade: 145 Valor Unit.: 12,84 Valor Total: 1.861,80

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 063 02.347.734/0001-77 15,16 12,84

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 086 30.892.220/0001-38 15,00 14,79

3 N B DA COSTA 012 34.165.077/0001-33 15,00 14,80

4 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 025 15.839.938/0001-77 15,16 15,16

I\\1A COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 061 26.393.753/0001-06 15,16 15,16

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31:09
ITEM 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UND Marca: GURGEL
Descrição: ESCOVA P/ SANITÁRIO DE NYLON CABEÇA REDONDA COM SUPORTE
Quantidade: 305 Valor Unit.: 8,00

Modelo: X

Valor Total: 2.440,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 051 02.347.734/0001-77 16,03 8,00 Sim

"'KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 075 13.150.780/0001-06 16,03 9,00 Sim
3 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 016 04.401.608/0001-89 16,03 9,60 Sim

4 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 018 15.839.938/0001-77 16,03 12,90 Sim

5 ELAINE CRISTINA DE ANDRADE BARBOSA 036 06.329.212/0001-01 16,02 13,38 Sim

6 GMC COMERCIO DEALIMENTOS AÇUCARE LTDA 033 30.892.220/0001-38 16,00 13,39 Sim

7 ROSILENETONATTO SPAZZINI- EPP 022 07.045.994/0001-01 16,03 13,70 Sim

8 N B DA COSTA 076 34.165.077/0001-33 15,00 13,80 Sim

9 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 003 16.970.003/0001-98 16,03 16,03 Sim

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 034 26.393.753/0001-06 16,03 16,03 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :10
ITEM 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 04/05/2022 16:31:13 8 de 25



Item: 17 Unidade: UNO Marca: NYRRA
Descrição: ESPANADORDE FIBRA PARA LIMPEZA, CABE EM MADEIRA
Quantidade: 32 Valor Unit.: 4,70

Modelo: X

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 070 02.347.734/0001-77 9,91 4,70

2 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 089 13.150.780/0001-06 9,91 5,00

3 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 003 04.401.608/0001-89 9,91 6,00
4 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 048 15.839.938/0001-77 9,91 8,35

5 N B DA COSTA 074 34.165.077/0001-33 9,50 8,80

6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 007 30.892.220/0001-38 9,90 9,29

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 049 26.393.753/0001-06 9,91 9,91

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

f\L D_ES_C_L_A_S_SI_F_IC_A_D_O_S ___
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :10
ITEM 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: FARDO Marca: ASSOLAN Modelo:
Descrição: ESPONJADE LÃ DE AÇO, FARDO COM 14 PACOTES CONTENDO 08 UNIDADES CADA.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 625,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 N B DA COSTA 072 34.165.077/0001-33 27,00 25,00

2 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 050 04.401.608/0001-89 28,60 25,54

I'\SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 083 15.839.938/0001-77 28,60 26,48

4 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 019 13.150.780/0001-06 28,60 26,80

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 099 26.393.753/0001-06 28,60 28,60

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 044 30.892.220/0001-38 28,60 23,60 Sim

J C DIAS DA SILVA ME 073 18.198.988/0001-00 28,59 24,50 Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :10
ITEM 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UND Marca: BETTANIN Modelo: BETTANIN
Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR
Quantidade: 590 Valor Unit.: 0,55 Valor Total: 324,50

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
1 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 038 04.401.608/0001-89 0,95 0,55
2 N B DA COSTA 064 34.165.077/0001-33 0,80 0,69
3 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 075 15.839.938/0001-77 0,95 0,71

4 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 049 13.150.780/0001-06 0,95 0,75
5 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 027 02.347.734/0001-77 0,95 0,78
6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 056 26.393.753/0001-06 0,95 0,95
7 GMC COMERCIO DEALIMENTOS AÇUCARE LTDA 011 30.892.220/0001-38 0,95 0,95

DESCLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DEASSIST~NCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Sim
Sim
Sim
Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_f'\! C DIAS DA SILVA ME 052 18.198.988/0001-00 0,94 0,94 Sim
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :10
ITEM 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Oferta Final ME

Item: 20 Unidade: UND Marca: LAYD Modelo:
Descrição: ESS~NCIA- LIMPADOR PERFUMADO DE AMBIENTES FRAGANCIA LAVANDA, ERVA DOCE, FLORAL. 120ML
Quantidade: 270 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 3.483,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 N B DA COSTA 095 34.165.077/0001-33 13,00 12,90
2 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 084 15.839.938/0001-77 13,88 13,49
3 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 056 02.347.734/0001-77 13,88 13,50
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 026 26.393.753/0001-06 13,88 13,88

ME
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS

Sim

~azão Social Oferta Inicial MENum Documento

INABILITADOS

Oferta Final

Razão Social Num Documento Oferta Inicial
Sim

Oferta Final ME
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 038 30.892.220/0001-38 13,00

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :10
ITEM 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

11,90

Item: 21 Unidade: UND Marca: POPO Modelo: POPO
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA, NA COR LARANJA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM, 100%ALGODÃO.
Quantidade: 760 Valor Unit.: 1,19 Valor Total: 904,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 076 04.401.608/0001-89 2,66
2 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 003 13.150.780/0001-06 2,66
3 N B DA COSTA 016 34.165.077/0001-33 2,00
4 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 074 15.839.938/0001-77 2,66

Gerado em: 04/05/202216:31:13
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Oferta Final ME
1,19 Sim
1,50 Sim
1,80 Sim
1,91 Sim
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5 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 038 02.347.734/0001-77 2,66 2,15

FUNDO MUNICIPAL DEASSIST~NCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTOA 034 30.892.220/0001-38 2,66 2,66
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 096 26.393.753/0001-06 2,66 2,66
8 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 066 16.970.003/0001-98 2,663 2,663 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :10
ITEM 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
I" 22 Unidade: UNO Marca: DOM LlNE Modelo: X
Descrição: INSETICIDASPRAY 300ML USADO PARA EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILONGOS,
MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADO EM FRASCO DE 300ML
Quantidade: 265 Valor Unit.: 9,88 Valor Total: 2.618,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 069 02.347.734/0001-77 13,79 9,88
2 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 021 16.970.003/0001-98 13,79 10,00
3 KILlMPA COM~RCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 068 13.150.780/0001-06 13,79 11,00
4 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 006 15.839.938/0001-77 13,79 11,15
5 N B DA COSTA 093 34.165.077/0001-33 13,00 13,00
6 SAM'S COM~RCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 083 04.401.608/0001-89 13,79 13,79
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 024 26.393.753/0001-06 13,79 13,79

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

--r'\iazão Social
INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :10
ITEM 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: UNO Marca: AUDAX Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LIMPA VIDROS 500ML INDICADO PARA A LIMPEZA DE EMBAÇAMENTO E MARCAS DE DEDOS, COM
TRANSPARENCIA TOTAL AOS VIDROS, SEM AMONIACO, EMBALADO EM FRASCO DE 500ML.
Quantidade: 540 Valor Unit.: 3,85 Valor Total: 2.079,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 052 15.839.938/0001-77 6,42 3,85 Sim
2 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 085 16.970.003/0001-98 6,42 4,00 Sim
3 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 025 13.150.780/0001-06 6,42 4,40 Sim
4 SAM'S COM~RCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 050 04.401.608/0001-89 6,42 4,90 Sim
5 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 081 02.347.734/0001-77 6,42 4,91 Sim
6 N B DA COSTA 075 34.165.077/0001-33 6,00 6,00 Sim
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

7 ELAINE CRISTINA DE ANDRADE BARBOSA 041 06.329.212/0001-01 6,41
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 071 26.393.753/0001-06 6,42

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :10
ITEM 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: UND Marca: BRAZIL Modelo: X
Descrição: LIMPADORMULTI - USO DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO COM A COMPOSiÇÃO CONTENDO LINEAR
~. UIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÓNICO, ALCALlNIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE,
, "R GLlCÓLlCO, ÁLCOOL, PERFUME EÁGUA
Quantidade: 540 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 085 02.347.734/0001-77 6,37 2,50
2 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 052 04.401.608/0001-89 6,37 2,94
3 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 096 16.970.003/0001-98 6,37 4,00
4 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 047 15.839.938/0001-77 6,37 4,15
5 N B DA COSTA 067 34.165.077/0001-33 6,00 6,00
6 ELAINE CRISTINA DE ANDRADE BARBOSA 022 06.329.212/0001-01 6,36 6,36
7 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 046 13.150.780/0001-06 6,37 6,37
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 063 26.393.753/0001-06 6,37 6,37

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
~azão Social

J C DIAS DA SILVA ME
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

5,99
ME
Sim025 18.198.988/0001-00 6,35

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :10
ITEM 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UND Marca: AUDAX Modelo: AUDAX
Descrição: LUSTRA MÓVEL PERFUMADO 200ML, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO PARAFINA
EMULSIFICANTES, SOLVENTE, UMECTANTE, PRESERVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA
Quantidade: 480 Valor Unit.: 2,94 Valor Total: 1.411,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 093 04.401.608/0001-89 7,50 2,94
2 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 055 16.970.003/0001-98 7,50 4,50
3 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 086 02.347.734/0001-77 7,50 4,55
4 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 070 15.839.938/0001-77 7,50 5,10
5 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 012 13.150.780/0001-06 7,50 6,49

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
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6 N B DA COSTA 034 34.165.077/0001-33 7,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 088 26.393.753/0001-06 7,50 7,50 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
J C DIAS DA SILVA ME 097 18.198.988/0001-00 7,49 6,99 Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :11
ITEM 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: PAR Marca: TALGE Modelo: TALGE
'_'crição: LUVA MULTIUSO G. ESPECIFICAÇOES: LUVA MULTIUSO, CANO LONGO, FABRICADA EM LÁTEX NATURAL,
',. !-1ANHOG. OBS.: DVERÁ CONTER OS DADOS DE PROCED~NCIA E IDENTIFICAÇÃO.
Quantidade: 262 Valor Unit.: 3,48 Valor Total: 911,76

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 072 04.401.608/0001-89 9,97 3,48
2 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 090 37.627.260/0001-00 9,97 4,11
3 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 025 02.347.734/0001-77 9,97 5,50
4 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 083 13.150.780/0001-06 9,97 6,00
5 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 068 15.839.938/0001-77 9,97 8,13
6 N B DA COSTA 008 34.165.077/0001-33 9,00 9,00
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 081 26.393.753/0001-06 9,97 9,97

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

'" Razão Social

INABILITADOS
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :11
ITEM 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: UND Marca: CRISTAL
Descrição: PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO EM ZINCO QUADRADA
Quantidade: 72 Valor Unit.: 5,04

Modelo: CRISTAL

Valor Total: 362,88

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 029 04.401.608/0001-89 7,60 5,04
2 N B DA COSTA 059 34.165.077/0001-33 7,00 7,00
3 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 093 15.839.938/0001-77 7,60 7,55
4 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 057 02.347.734/0001-77 7,60 7,57
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 085 26.393.753/0001-06 7,60 7,60

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31:11
ITEM 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: PCT Marca: VIP Modelo: VIP
Descrição: PAPEL HIGI~NICO: FOLHA DUPLA; DE ALTA QUALIDADE; NA COR BRANCA, 30CM X 10CM, PCT C/4 ROLOS
Quantidade: 1.150 Valor Unlt.: 2,29 Valor Total: 2.633,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 075 37.627.260/0001-00 8,26 2,29 Sim
"'SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 093 15.839.938/0001-77 8,26 5,65 Sim
3 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 045 02.347.734/0001-77 8,26 5,78 Sim
4 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 065 16.970.003/0001-98 8,26 5,90 Sim
5 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 001 13.150.780/0001-06 8,26 6,80 Sim
6 N B DA COSTA 097 34.165.077/0001-33 7,00 7,00 Sim
7 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP 010 01.942.594/0001-12 8,26 8,24 Sim
8 ELAINE CRISTINA DE ANDRADE BARBOSA 003 06.329.212/0001-01 8,25 8,25 Sim
9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 006 26.393.753/0001-06 8,26 8,26 Sim
10 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 020 04.401.608/0001-89 8,26 8,26 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
J C DIAS DA SILVA ME 012 18.198.988/0001-00 8,25 6,10 Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :11
ITEM 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: UND Marca: SANIFECT Modelo: SANIFECT
Descrição: PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE SUSTENÇÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO) NA FRAGÂNCIA LAVANDA
COM 40G EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO NA COMPOSiÇÃO: DODECIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO,
SILlCA, SULFATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGÂNCIA.
Quantidade: 282 Valor Unit.: 1,86 Valor Total: 524,52

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 035 04.401.608/0001-89 2,87 1,86 Sim
2 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 015 13.150.780/0001-06 2,87 2,00 Sim
3 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 009 15.839.938/0001-77 2,87 2,15 Sim
4 NATUREMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 053 37.627.260/0001-00 2,87 2,24 Sim
5 NBDACOSTA 045 34.165.077/0001-33 2,30 2,30 Sim
6 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 036 02.347.734/0001-77 2,87 2,33 Sim
7 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 037 16.970.003/0001-98 2,87 2,50 Sim
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 026 26.393.753/0001-06 2,87 2,87 Sim
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Razão Social
DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
J C DIAS DA SILVA ME 085 18.198.988/0001-00 2,86 2,09 Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31:11
ITEM 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: CX Marca: OTIMO BRILHO Modelo:
Descrição: POLIDOR DEALUMINIO LIQUIDO 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO EACONDICIONADO EM CAIXA DE
PAPELÃO COM 24 UNIDADES CONTENDO NA SUA COMPOSiÇÃO EMULGADOR, ESS~NCIA CONSERVANTE
Quantidade: 82 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 2.870,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 028 16.970.003/0001-98 54,31 35,00
2 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 072 37.627.260/0001-00 54,31 44,97
3 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 030 02.347.734/0001-77 54,31 45,01
4 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 033 04.401.608/0001-89 54,31 45,79
5 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 046 15.839.938/0001-77 54,31 49,00
6 N B DA COSTA 042 34.165.077/0001-33 50,00 50,00
7 ELAINE CRISTINA DEANDRADE BARBOSA 035 06.329.212/0001-01 54,30 54,30
8 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 051 13.150.780/0001-06 54,31 54,31
9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 055 26.393.753/0001-06 54,31 54,31

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

_~ C DIAS DA SILVA ME 031 18.198.988/0001-00 54,29 35,99 Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31:11
ITEM 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: PCT Marca: FENIX
Descrição: PREGADOR PARA ROUPAS DE MADEIRA PCT C/12
Quantidade: 435 Valor Unit.: 2,41

Modelo: X

Valor Total: 1.048,35

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 095 02.347.734/0001-77 2,74 2,41 Sim
2 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 032 04.401.608/0001-89 2,74 2,42 Sim
3 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 022 15.839.938/0001-77 2,74 2,70 Sim
4 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 085 13.150.780/0001-06 2,74 2,74 Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 009 26.393.753/0001-06 2,74 2,74 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DEASSISTJ!NCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
J C DIAS DA SILVA ME 090 18.198.988/0001-00 2,73 2,19 Sim
N B DA COSTA 015 34.165.077/0001-33 2,40 2,40 Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :11
ITEM 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: UNO Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL
Descrição: RODOCOM DUAS BORRACHAS, 80CM, BASE PLÁSTICA E CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO
Quantidade: 252 Valor Unit.: 14,16 Valor Total: 3.568,32

~azão Social
CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 043 04.401.608/0001-89 15,67 14,16 Sim
2 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 096 13.150.780/0001-06 15,67 15,67 Sim
3 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 097 15.839.938/0001-77 15,67 15,67 Sim
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 075 26.393.753/0001-06 15,67 15,67 Sim
5 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 001 02.347.734/0001-77 15,67 15,67 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
N B DA COSTA 018 34.165.077/0001-33 14,00 14,00 Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :11
ITEM 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
~: 33 ~Unidade: CX Marca: ype Modelo:
Descrição: SABAO EM BARRA MULTI ATIVO AZUL PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G. CAIXA COM 50 BARRAS EMBALADAS
EM SACOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO NA SUA COMPOSiÇÃO ÁCIDO GRAXOS
DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DEÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO,
GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTA EHDP, CORANTE ÁGUA PRODUTO
INSPECIONADOPELO INMETRO.
Quantidade: 115 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 6.325,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 084 26.393.753/0001-06 59,89 55,00 Sim
2 N B DA COSTA 062 34.165.077/0001-33 59,00 59,00 Sim
3 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 095 15.839.938/0001-77 59,89 59,89 Sim
4 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 031 16.970.003/0001-98 150,00 150,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Gerado em: 04/05/202216:31:13 16 de 25



LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31:12
ITEM 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Item: 34 Unidade: CX Marca: LUME Modelo: LUME
Descrição: SABÃO EM PÓ CAIXA 500G, EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO E ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM
24 UNIDADES CONTENDO EM SUA COMPOSiÇÃO: TENSOATIVO ANIÓNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES,
SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA.
Quantidade: 275 Valor Unit.: 1,68 Valor Total: 462,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 015 04.401.608/0001-89 3,67 1,68 Sim
2 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 089 02.347.734/0001-77 3,67 2,00 Sim
3 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 062 13.150.780/0001-06 3,67 2,50 Sim

" SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 024 15.839.938/0001-77 3,67 2,89 Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 078 26.393.753/0001-06 3,67 3,19 Sim
6 NATUREMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 095 37.627.260/0001-00 3,67 3,25 Sim
7 N B DA COSTA 044 34.165.077/0001-33 3,30 3,30 Sim
8 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 051 16.970.003/0001-98 185,00 185,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :12
ITEM 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: UNO Marca: BRAZIL
Descrição: SABÃO LIQUIDO PARA PISO 2L
",ntidade: 355 Valor Unit.: 4,30

Modelo: X

Valor Total: 1.526,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 065 02.347.734/0001-77 8,36 4,30 Sim
2 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 084 16.970.003/0001-98 8,36 5,90 Sim
3 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 025 13.150.780/0001-06 8,36 6,50 Sim
4 N B DA COSTA 052 34.165.077/0001-33 7,00 7,00 Sim
5 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 050 15.839.938/0001-77 8,36 7,58 Sim
6 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 032 37.627.260/0001-00 8,36 8,36 Sim
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 082 26.393.753/0001-06 8,36 8,36 Sim
8 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 078 04.401.608/0001-89 8,36 8,36 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Gerado em: 04/05/202216:31:13 17 de 25
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LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :12
ITEM 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Item: 36 Unidade: UND Marca: MARCA PRORIA Modelo: MARCA PRORIA
Descrição: SABONETE LIQUIDO NA FRAGRÂNCIA ERVA DOCE PARA MÃOS COM AÇÃO BACTERICIDA DE 500ML EMBALADO
EM FRASCO PLÁSTICO, PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.
Quantidade: 425 Valor Unit.: 4,39 Valor Total: 1.865,75

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 018 37.627.260/0001-00 9,36 4,39
2 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 087 13.150.780/0001-06 9,36 5,50
3 N B DA COSTA 060 34.165.077/0001-33 7,00 7,00
SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 078 15.839.938/0001-77 9,36 9,35

- A COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 003 26.393.753/0001-06 9,36 9,36

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :12
ITEM 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 37 Unidade: UND Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURA DE NYLON: ESPECIFICAÇOES: VASSOURA PRENSADA, CEPA DE PLÁSTICO, N° 5 CHAPAS
PREGADA. CERDAS DE NYLON, CABO MADEIRA OU METAL, PLASTIFICADO 1,2M, COM ROSCA E PENDURICO. OBS.
DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCED~NCIA E IDENTIFICAÇÃO.
Quantidade: 125 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO
~azão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

·1 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 002 13.150.780/0001-06 9,90 8,00
2 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 007 15.839.938/0001-77 9,90 8,22
3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 010 26.393.753/0001-06 9,90 8,69
4 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 048 04.401.608/0001-89 9,90 8,70
5 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 052 02.347.734/0001-77 9,90 8,98
6 N B DA COSTA 018 34.165.077/0001-33 9,00 9,00
7 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 026 16.970.003/0001-98 20,00 20,00

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :12
ITEM 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 04/05/2022 16:31:13 18 de 25



FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Item: 38 Unidade: UND Marca: LEA Modelo: LEA
Descrição: VASSOURA DE PELO: ESPECIFICAÇÕES: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO DE NYLON, CABO 1,20M, D MADEIRA
OU METAL, PLASTIFICADO, MEDIDA DA BASE, APROX. 30 CM, COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTENDO R SCA PARA
CABO E PENDURICO.OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.
Quantidade: 122 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 1.098,00

CLASSIFICAÇÃO

8 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 026 02.347.734/0001-77

Oferta Inicial Oferta Final ME

11,23 9,00 Sim

11,23 9,55 Sim

11,23 9,89 Sim

11,23 9,90 Sim

10,00 10,00 Sim

11,23 10,79 Sim

11,23 11,23 Sim

11,23 11,23 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

ROSILENE TONATTO SPAZZINI- EPP

Num Documento
091 13.150.780/0001-06
087 15.839.938/0001-77
014 26.393.753/0001-06
045 16.970.003/0001-98
009 34.165.077/0001-33
005 04.401.608/0001-89
066 07.045.994/0001-01

Razão Social
1 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS
2 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
4 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE
5 N B DA COSTA
6 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :12
ITEM 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 39 Unidade: UND Marca: NYRRA
Descrição: VASSOURA DE PALHA
Quantidade: 350 Valor Unit.: 1,10

Modelo: X

Valor Total: 385,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

'" MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 018 02.347.734/0001-77 2,22 1,10

2 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 037 16.970.003/0001-98 2,22 1,50

3 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 009 13.150.780/0001-06 2,22 1,60

4 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 069 04.401.608/0001-89 2,22 1,90

5 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 004 15.839.938/0001-77 2,22 1,99

6 N B DA COSTA 076 34.165.077/0001-33 2,00 2,00

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 059 26.393.753/0001-06 2,22 2,22

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31:12
ITEM 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 04/05/2022 16:31:13
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Item: 40 Unidade: PCT Marca: LlMPBAG Modelo: LlMPBAG
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EMBALAGEM OM
100 UNIDADES
Quantidade: 510 Valor Unit.: 18,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai

1 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 010 13.150.780/0001-06 28,97 18,00

2 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 053 37.627.260/0001-00 28,97 19,69

3 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 002 15.839.938/0001-77 28,97 23,00

4 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 037 16.970.003/0001-98 28,97 24,00

5 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 044 04.401.608/0001-89 28,97 26,90

6 N B DA COSTA 071 34.165.077/0001-33 27,00 27,00

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 022 26.393.753/0001-06 28,97 28,97

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA- ME 063 02.347.734/0001-77 28,97 28,97

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31:12
ITEM 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 41 Unidade: PCT Marca: LlMPBAG Modelo: LlMPBAG
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA 40 LITROS, EMBALAGEMCOM
100 UNIDADES
Quantidade: 420 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 3.780,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

'" KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 086 13.150.780/0001-06 18,23 9,00

2 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 031 02.347.734/0001-77 18,23 11,00

3 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 016 15.839.938/0001-77 18,23 12,65

4 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 093 16.970.003/0001-98 18,23 13,00

5 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 036 04.401.608/0001-89 18,23 16,90

6 NBDACOSTA 060 34.165.077/0001-33 17,00 17,00

7 DISTRIMEDICACOMERCIO DE PRODUTOS 009 16.902.612/0001-00 18,23 18,23

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 026 26.393.753/0001-06 18,23 18,23

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 051 37.627.260/0001-00 18,23 8,39

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Não
Sim

ME

ME
Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :12
ITEM 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 04/05/2022 16:31:13 20 de 25



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Item: 42 Unidade: PCT Marca: LlMPBAG Modelo: lIMPBAG
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, EMBALAGEM
100 UNIDADES
Quantidade: 480 Valor Unit.: 6,50 Valor Total. 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 027 13.150.780/0001-06 7,78 6,50
2 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 009 37.627.260/0001-00 7,78 6,55
3 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 059 16.970.003/0001-98 7,78 6,60
4 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 037 04.401.608/0001-89 7,78 6,90
5 N B DA COSTA 014 34.165.077/0001-33 7,00 7,00
6 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 015 02.347.734/0001-77 7,78 7,68
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 025 26.393.753/0001-06 7,78 7,78" DESCLASSIFICADOS

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 002 15.839.938/0001-77 7,78 6,10 Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :12
ITEM 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 43 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo:'
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA 60 LITROS, EMBALAGEMCOM
100 UNIDADES
Quantidade: 315 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 4.410,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

I\lPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 064 16.970.003/0001-98 16,56 14,00
Lo SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 032 04.401.608/0001-89 16,56 14,90
3 N B DA COSTA 054 34.165.077/0001-33 15,00 15,00
4 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 037 13.150.780/0001-06 16,56 15,40
5 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 040 02.347.734/0001-77 16,56 16,03
6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 002 26.393.753/0001-06 16,56 16,56
7 DISTRIMEDICACOMERCIO DE PRODUTOS 087 16.902.612/0001-00 16,56 16,56

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 079 37.627.260/0001-00 16,56 11,73 Sim
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 039 15.839.938/0001-77 16,56 12,00 Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :13
ITEM 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 44 Unidade: KG Marca: PLASTEC Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICOTRANSPARENTE 15 KG. ESPECIFICAÇÕES: SACO PLÁSTICO CONFECCIONADO EM
POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICO, CAPACIDADE PARA 15 KG TAMANHO 50X80 OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE
PROCEDtNCIA E IDENTIFICAÇÃO.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 31,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

Valor Total: 31.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 069 16.970.003/0001-98 35,19 31,00
2 N B DA COSTA 080 34.165.077/0001-33 32,00 32,00
3 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 050 13.150.780/0001-06 35,19 34,10
4 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 019 15.839.938/0001-77 35,19 35,18
5 ROMA COMERCIAL LTDA ME 053 21.348.054/0001-12 35,19 35,19
6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 095 26.393.753/0001-06 35,19 35,19

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

I\L D_ES_C_LA__S_S_IF_IC_A_D_O_S __

Num Documento

Sim

Razão Social Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :13
ITEM 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 45 Unidade: KG Marca: PLASTEC Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 KG. ESPECIFICAÇÕES: SACO PLÁSTICO CONFECCIONADO EM
POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICO, CAPACIDADE PARA 20KG, TAMANHO 60 X 90 OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE
PROCEDtNCIA E IDENTIFICAÇÃO.
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 28,50 Valor Total: 31.350,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 088 16.970.003/0001-98 32,67 28,50 SimI\i B DA COSTA 001 34.165.077/0001-33 30,00 30,00 Sim
3 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 049 13.150.780/0001-06 32,67 32,48 Sim
4 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 063 15.839.938/0001-77 32,67 32,50 Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 046 26.393.753/0001-06 32,67 32,67 Sim
6 ROMA COMERCIAL LTDA ME 073 21.348.054/0001-12 32,67 32,67 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :13
ITEM 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 46 Unidade: ROLO Marca: GUARU FILME Modelo: X
Descrição: FILME PVC. ESPECIFICAÇÓES: FILME PLÁSTICO PVC PARA ALIMENTOS, TAMANHO APROX. 028X30M. OBS.
DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDtNCIA E IDENTIFICAÇÃO.
Quantidade: 730 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 2.847,00

Gerado em: 04/05/202216:31:13 22 de 25



FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Fina

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 049 02.347.734/0001-77 7,60 3,90
2 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 053 16.970.003/0001-98 7,60 4,90
3 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 083 15.839.938/0001-77 7,60 5,85
4 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 088 13.150.780/0001-06 7,60 6,50
5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTOA 051 30.892.220/0001-38 7,60 6,85
6 N B DA COSTA 039 34.165.077/0001-33 7,00 7,00
7 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 072 04.401.608/0001-89 7,60 7,60
8 MICHAEL BRUM MORDINI 014 40.225.662/0001-84 7,60 7,60
9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 001 26.393.753/0001-06 7,60 7,60

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Razão Social

"
DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
J C DIAS DA SILVA ME 011 18.198.988/0001-00 7,58 6,25 Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31 :13
ITEM 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 47 Unidade: PCT Marca: BILLA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FÓSFORO.ESPECIFICAÇÕES: FÓSFORO CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1a QUALIDADE, ACABAMENTO
PERFEITO COM PONTASABRASIVAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4CM DE COMPRIMENTO NO TOTAL.
ACONDICIONADO EMCAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 40 PALITOS REEMBALADOS EM PACOTES
COM 10CAIXAS, DE FORMAA GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTOATÉ SEU USO. OBS. DEVERÁ CONTER DADOS DE
PROCED~NCIA E IDENTIFICAÇÃO.
Quantidade: 130 Valor Unit.: 2,75 Valor Total: 357,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

~OL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 016 15.839.938/0001-77 3,93 2,75 Sim
z KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 073 13.150.780/0001-06 3,93 3,40 Sim
3 GMC COMERCIO DEALIMENTOS AÇUCARE LTOA 076 30.892.220/0001-38 3,90 3,45 Sim
4 N B DA COSTA 050 34.165.077/0001-33 3,50 3,50 Sim
5 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 092 16.970.003/0001-98 3,93 3,80 Sim
6 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 078 04.401.608/0001-89 3,93 3,93 Sim
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 003 26.393.753/0001-06 3,93 3,93 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
J C DIAS DA SILVA ME 099 18.198.988/0001-00 3,92 2,79 Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/05/202216:31:13
ITEM 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 48 Unidade: ROLO Marca: WYDA
Descrição: PAPEL ALUMINIO 30 X 7,5 METROS.
Quantidade: 730 Valor Unit.: 4,52

Modelo: X

Valor Total: 3.299,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 MAX JEFFERSONASSUNÇÃO DA SILVA - ME 062 02.347.734/0001-77 5,66 4,52
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 073 30.892.220/0001-38 5,60 4,70
3 JPJ COMERCIOVAREJISTA DE MATERIAL DE 003 16.970.003/0001-98 5,66 4,90
4 N B DA COSTA 012 34.165.077/0001-33 5,00 5,00
5 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 028 15.839.938/0001-77 5,66 5,38
6 KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 040 13.150.780/0001-06 5,66 5,39
7 MICHAEL BRUM MORDINI 050 40.225.662/0001-84 5,66 5,66

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 037 26.393.753/0001-06 5,66 5,66
SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 068 04.401.608/0001-89 5,66 5,66

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/05/2022 16:31:13
ITEM 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 49 Unidade: PCT Marca: VIP Modelo: VIP
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FARDO C/ 02 PACOTES COM 200 FOLHAS BRANCA 100%CELULOSE
Quantidade: 430 Valor Unit.: 5,31 Valor Total: 2.283,30

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

" NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 076 37.627.260/0001-00 6,70 5,31 Sim

KILlMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 031 13.150.780/0001-06 6,70 5,80 Sim

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 005 30.892.220/0001-38 6,70 5,98 Sim

4 N B DA COSTA 018 34.165.077/0001-33 6,00 6,00 Sim

5 SOL NASCENTECOMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 037 15.839.938/0001-77 6,70 6,50 Sim

6 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP 074 01.942.594/0001-12 6,70 6,54 Sim

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS 036 26.393.753/0001-06 6,70 6,70 Sim

8 SAM'S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALlMENTICIOS 080 04.401.608/0001-89 6,70 6,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

J C DIAS DA SILVA ME 013 18.198.988/0001-00 6,69 5,15 Sim
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